付 款 申 请 报 告

公司 郑州卓见软件科技有限公司  日期 2025-05-20

收款单位 京东商城业务

付款事由

京东商城购买风扇、京东卡、湿巾、纸杯等

付款金额 叁万贰仟壹佰肆拾壹元伍角捌分 ￥32141.58

经办人 王文杰  公司负责人

收款账号 22792279  收款银行 网银在线(北京)科技有限公司

备注